
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1/10

Fahrplananpassung Passau –  NeumarktFahrplananpassung Passau –  Neumarkt Do, 21.05.

Sehr geehrte Fahrgäste,  
liebe Pendlerinnen und Pendler,

aufgrund verschiedener Arbeiten an Weichen, Gleisen und Oberleitungen kommt es vom  
21.05. bis 05.06. zu umfangreichen Fahrplanänderungen auf der agilis-Linie Neumarkt – Plattling. 

Die Änderungen im Überblick: 
•	 Am Donnerstag, 21.05. entfallen einzelne Züge am frühen Abend zwischen Regensburg Hbf und Beratzhausen 
•	 Am Freitag, 22.05. verkehrt ag84228 unter geänderter Zugnummer ag92228 bis zu 20 Minuten später von  

Straubing bis Regensburg Hbf 
•	 Am Samstag, 23. und Sonntag, 24.05. verkehrt der Radlzug as86792 bis zu 8 Minuten früher von Passau Hbf  

bis Plattling 
•	 Vom Samstag, 23.05. bis Freitag, 05.06. kommt es bei den Spätverbindungen nach 21 Uhr zum Teil zu bis  

zu 20 Minuten späteren Fahrzeiten 
•	 Ebenso verkehrt ag84181 am Morgen des Dienstag, 02.06. mit bis zu 8 Minuten späteren Fahrzeiten 
•	 Am Sonntag, 24.05. entfallen einzelne Züge am frühen Abend zwischen Parsberg und Neumarkt 
•	 In der Nacht vom 29. auf den 30.05. entfällt ag84320 im Abschnitt Parsberg – Neumarkt 
•	 Am Samstag, 30.05. entfallen ab ca. 12:30 Uhr alle Züge zwischen Seubersdorf und Neumarkt 

Alle ausfallenden Züge werden durch Busse ersetzt. Die genauen Fahrzeiten der Züge und Busse, sowie Abfahrtsorte der 
Ersatzbusse entnehmen Sie bitte den beigefügten Fahrplantabellen. 

Bitte beachten Sie jeweils die längere Fahrzeit der Busse, wodurch diese später ankommen bzw. früher abfahren.  
Ggf. werden nicht alle planmäßigen Anschlüsse erreicht.

Der Umstieg zwischen Zug und Bus (bzw. umgekehrt) in Seubersdorf ist nicht barrierefrei. Mobilitätseingeschränkte 
Reisenden wenden sich bei Fragen an das agilis-Kundentelefon (0800/5892840, kostenfrei). Die Mitnahme von 
Fahrrädern ist im Rahmen der bereitgestellten Kapazitäten möglich und kann nicht garantiert werden. 



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 2/10

Fahrplananpassung Passau –  NeumarktFahrplananpassung Passau –  Neumarkt

Plattling – Regensburg – Neumarkt (Oberpf)
Zug as 86792 ag 84174 SEV 206 ag 84206 ag 84208 SEV 210 ag 84210 ag 84212 ag 84290 ag 84214 ag 84216 ag 84320

Gültigkeit do do do do do do do do do do do Nacht do/fr

Fahrplananpassung am -> 21.05. 21.05./ 
22.05.

von Passau
Plattling ab 17:07 18:07 19:07 20:09 21:07 22:07 23:07
Straßkirchen ab 17:15 18:15 19:15 20:17 21:15 22:15 23:15
Straubing ab 17:23 18:23 19:23 20:24 21:23 22:23 23:23
Radldorf (Niederbay) ab 17:29 18:29 19:29 20:30 21:29 22:29 23:29
Sünching ab 17:34 18:34 19:34 20:35 21:34 22:34 23:34
Obertraubling ab 17:43 18:43 19:43 20:44 21:43 22:43 23:43
Regensburg-Burgweinting ab 17:46 18:46 19:46 20:47 21:46 22:46 23:46
Regensburg Hbf an 17:50 18:50 19:50 20:52 21:52 22:52 23:51

Übergang zum SEV SEV-Halt
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz ab 18:00 17:57 18:13 19:57 20:12 22:17 0:37
Regensburg-Prüfening * ) ab 18:01 | 20:01 | 22:21 0:41
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 18:06 18:42 20:06 20:41 22:25 0:45
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 18:09 18:49 20:09 20:48 22:29 0:49
Deuerling Bahnhofsvorplatz ab 18:12 18:55 20:12 20:54 22:33 0:53
Laaber Bushaltestelle ab 18:16 19:01 20:16 21:01 22:36 0:56
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 18:20 19:12 20:20 21:13 22:41 1:01

Übergang zum Zugverkehr ag 92206 ag 92210
Beratzhausen ab 18:21 19:20 20:21 21:20 22:42 1:02
Mausheim ab 18:25 19:24 20:25 21:24 22:45 1:05
Parsberg ab 18:29 19:28 20:29 21:28 22:50 1:10
Seubersdorf ab 18:35 19:34 20:35 21:34 22:55
Batzhausen ab 18:38 19:37 20:38 21:37 22:58
Deining (Oberpf) ab 18:43 19:42 20:43 21:42 23:03
Neumarkt (Oberpf) an 18:52 19:49 20:50 21:49 23:10

nach Ulm Ulm

Do, 21.05.

do					    Donnerstag
Nacht do/fr  	 Nacht von Donnerstag auf Freitag
* )					    Der Bahnhof Regensburg-Prüfening wird nicht durch die SEV-Busse  

			  angefahren. Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der agilis-Linie  
			  Regensburg – Ulm, sowie mit der RVV-Buslinie 1.

				   Schienenersatzverkehr mit Bus



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 3/10

Fahrplananpassung Passau –  Neumarkt Do, 21.05.

do				       Donnerstag 
0:00			      Zug fährt später

			      Schienenersatzverkehr mit Bus

Neumarkt (Oberpf) – Regensburg – Plattling
Zug ag 84207 ag 84209 ag 92209 ag 84211 ag 84213 ag 92213 ag 84215 ag 84217

Gültigkeit do do do do do do do do

Fahrplananpassung am -> 21.05.

von
Neumarkt (Oberpf) ab 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Deining (Oberpf) ab 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Batzhausen ab 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Seubersdorf ab 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Parsberg ab 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Mausheim ab 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Beratzhausen an 18:38 19:38 20:39 21:38 22:38

Übergang zum SEV SEV-Halt SEV 209 SEV 213
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 18:39 19:45 20:54 21:45 22:39
Laaber Bushaltestelle ab 18:44 19:57 21:01 21:56 22:44
Deuerling Bahnhofsvorplatz ab 18:47 20:04 21:04 22:03 22:47
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 18:50 20:09 21:08 22:08 22:50
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 18:53 20:15 21:11 22:13 22:53
Regensburg-Prüfening Rennweg ab 18:57 | 21:16 | 22:57
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz an 19:03 20:47 21:20 22:45 23:03

Regensburg Hbf ab 19:09 20:09 21:22 22:09 23:09 0:09
Regensburg-Burgweinting ab 19:13 20:13 21:26 22:13 23:13 0:13
Obertraubling ab 19:15 20:15 21:29 22:15 23:16 0:16
Sünching ab 19:25 20:25 21:38 22:25 23:25 0:25
Radldorf (Niederbay) an 19:30 20:30 21:42 22:30 23:30 0:30
Straubing ab 19:36 20:36 21:48 22:36 23:36 0:36
Straßkirchen ab 19:43 20:43 21:54 22:43 23:43 0:43
Plattling an 19:51 20:51 22:01 22:51 23:51 0:51

nach



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 4/10

Fahrplananpassung Passau –  Neumarkt

Straubing – Ingolstadt
Zug ag 84218 ag 92228 ag 84228

Gültigkeit fr fr fr

Fahrplananpassung am -> 22.05.

von
Straubing ab 4:17
Radldorf (Niederbay) ab 4:23
Sünching ab 4:31
Obertraubling ab 4:40
Regensburg-Burgweinting ab 4:43
Regensburg Hbf an 4:47

ag 84224
Regensburg Hbf ab 4:05 4:52 5:08
Regensburg-Prüfening ab 4:09 4:56 5:12
Sinzing ab 4:12 4:59 5:15
Gundelshausen ab 4:18 5:05 5:26
Poikam ab 4:20 5:07 5:28
Bad Abbach ab 4:23 5:14 5:30
Saal (Donau) ab 4:28 5:19 5:36
Abensberg ab 4:37 5:29 5:50
Neustadt (Donau) ab 4:42 5:34 5:56
Münchsmünster ab 4:47 5:39 6:01
Vohburg ab 4:52 5:43 6:10
Ernsgaden Hp ab 4:54 5:46 6:13
Ingolstadt Hbf an 5:02 5:53 6:22

nach Ingolstadt 
Nord

Ingolstadt 
Nord Ulm

Fr. 22.05.

fr				       Freitag 
0:00			      Zug fährt früher



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 5/10

Fahrplananpassung Passau –  Neumarkt 23.05.–05.06.

Neumarkt – Regensburg – Plattling
Zug ag 84176 ag 84210 ag 84212 ag 84290

Gültigkeit di Nacht fr/sa 
+ sa/so 

Nacht fr/sa 
+ sa/so 

Nacht fr/sa 
+ sa/so 

Fahrplananpassung am -> 02.06. Nacht 23./24.05.+29./30.05.

von
Neumarkt (Oberpf) ab 4:21 21:10 22:10
Deining (Oberpf) ab 4:28 21:18 22:18
Batzhausen an 4:33 21:23 22:23
Seubersdorf ab 4:36 21:26 22:26
Parsberg ab 4:41 21:31 22:31
Mausheim ab 4:46 21:35 22:35
Beratzhausen ab 4:49 21:39 22:39
Laaber ab 4:55 21:44 22:44
Deuerling ab 4:58 21:47 22:47
Undorf ab 5:01 21:50 22:50
Etterzhausen ab 5:04 21:53 22:53
Regensburg-Prüfening ab 5:09 21:57 22:57
Regensburg Hbf an 5:12 22:03 23:03

Regensburg Hbf ab 5:15 22:09 23:09 0:09
Burgweinting Hp ab 5:19 22:13 23:13 0:13
Obertraubling ab 5:22 22:15 23:16 0:16
Sünching ab 5:30 22:25 23:25 0:25
Radldorf (Niederbay) an 5:34 22:29 23:29 0:29

Radldorf (Niederbay) ab 5:34 22:32 23:32 0:32
Straubing ab 5:40 22:44 23:45 0:45
Straßkirchen ab 5:46 22:52 23:53 0:53
Plattling an 5:54 23:00 0:01 1:01

nach

di		    		  Dienstag
Nacht fr/sa + sa/so  	 Nacht von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag
0:00			      	 Zug fährt später

			   	 Schienenersatzverkehr mit Bus



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 6/10

Fahrplananpassung Passau –  Neumarkt 23.05.–05.06.

Passau – Regensburg – Neumarkt (Oberpf)
Zug as 86792 ag 84320 ag84320 ag 84320 ag 84320

Gültigkeit sa/so sa/so  mo-fr fr/sa so/mo

Fahrplananpassung am -> 23.+24.05. Nacht  
23./24.05.

Nächte  
25./26.05.+ 
28./29.05.+
02./03.06.-
04./05.06.

Nacht  
29./30.05.

Nacht  
31.05./ 
01.06.

von
Passau Hbf ab 16:12
Vilshofen (Niederbay) ab 16:27
Osterhofen (Niederbay) ab 16:36
Plattling an 16:46

Plattling ab 17:07
Straßkirchen ab 17:15
Straubing ab 17:23
Radldorf (Niederbay) ab 17:29
Sünching ab 17:34
Obertraubling ab 17:43
Burgweinting ab 17:46
Regensburg Hbf an 17:50

Regensburg Hbf ab 18:00 0:45 0:45 0:45 0:45
Regensburg-Prüfening ab 0:49 0:49 0:49 0:49
Etterzhausen ab 0:55 0:54 0:54 0:54
Undorf ab 1:00 0:57 0:57 0:57
Deuerling ab 1:03 1:00 1:00 1:01
Laaber ab 1:08 1:04 1:04 1:05
Beratzhausen ab 1:18 1:09 1:09 1:10

Beratzhausen ab 1:22 1:10 1:10 1:10
Mausheim ab 1:26 1:12 1:12 1:14
Parsberg an 1:33 1:18 1:18 1:18

Übergang zum SEV SEV-Halt SEV 320
Parsberg Bahnhofsvorplatz ab 1:34 1:25 1:19

Seubersdorf Bahnhofsvorplatz ab 1:39 1:38 1:24
Batzhausen Bahnhofsvorplatz ab 1:42 1:45 1:28
Deining (Oberpf) Bahnhofsvorplatz ab 1:47 1:58 1:33
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof an 1:53 2:17 1:40

nach Ulm

Nacht do/fr   Nacht von Donnerstag auf Freitag
0:00			      Zug fährt später
0:00			      Zug fährt früher

			      Schienenersatzverkehr mit Bus



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 7/10

Fahrplananpassung Passau –  Neumarkt So, 24.05.

Passau – Regensburg – Neumarkt (Oberpf)
Zug as 86792 ag 84174 ag 84206 ag 84208 ag 84210 ag 84212 ag 84290 ag 84214 ag 84216 ag 84320

Gültigkeit so so so so so so so so so Nacht  
so/mo

Fahrplananpassung am -> 24.05. Nacht 
24./25.05.

von
Passau Hbf ab 16:12
Vilshofen (Niederbay) ab 16:27
Osterhofen (Niederbay) ab 16:36
Plattling an 16:46

Plattling ab 17:07 18:07 19:07 20:09 21:07 22:07 23:07
Straßkirchen ab 17:15 18:15 19:15 20:17 21:15 22:15 23:15
Straubing ab 17:23 18:23 19:23 20:24 21:28 22:28 23:28
Radldorf (Niederbay) ab 17:29 18:29 19:29 20:30 21:39 22:39 23:39
Sünching ab 17:34 18:34 19:34 20:35 21:44 22:44 23:44
Obertraubling ab 17:43 18:43 19:43 20:44 21:54 22:54 23:54
Burgweinting ab 17:46 18:46 19:46 20:47 21:57 22:57 23:58
Regensburg Hbf an 17:50 18:50 19:50 20:52 22:03 23:03 0:03

Regensburg Hbf ab 18:00 17:57 18:56 19:57 20:56 22:17 0:37
Regensburg-Prüfening ab 18:01 19:00 20:01 21:00 22:21 0:41
Etterzhausen ab 18:06 19:05 20:06 21:05 22:25 0:45
Undorf ab 18:09 19:08 20:09 21:08 22:29 0:49
Deuerling ab 18:12 19:11 20:12 21:11 22:33 0:53
Laaber ab 18:16 19:15 20:16 21:15 22:36 0:56
Beratzhausen an 18:20 19:19 20:20 21:19 22:41 1:01

Beratzhausen ab 18:21 19:20 20:21 21:20 22:42 1:02
Mausheim ab 18:25 19:24 20:25 21:24 22:45 1:05
Parsberg an 18:28 19:27 20:28 21:27 22:49 1:10

Übergang zum SEV SEV-Halt SEV 208 SEV 210
Parsberg Bahnhofsvorplatz ab 18:29 19:28 20:35 21:35 22:50

Seubersdorf Bahnhofsvorplatz ab 18:35 19:34 20:49 21:49 22:55
Batzhausen Bahnhofsvorplatz ab 18:38 19:37 20:55 21:57 22:58
Deining (Oberpf) Bahnhofsvorplatz ab 18:43 19:42 21:08 22:10 23:03
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof an 18:52 19:49 21:27 22:29 23:10

nach Ulm

so	 			      Sonntag
Nacht so/mo Nacht von Sonntag auf Montag
0:00			      Zug fährt später
0:00			      Zug fährt früher

			      Schienenersatzverkehr mit Bus



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 8/10

Fahrplananpassung Passau –  Neumarkt So, 24.05.

Neumarkt (Oberpf) – Regensburg – Plattling
Zug ag 84209 SEV 211 SEV 213 ag 84215 ag 84217

Gültigkeit so so so so so

Fahrplananpassung am -> 24.05.

von
SEV-Halt

Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof ab 19:10 19:32 20:33 22:10

Deining (Oberpf) Bahnhofsvorplatz ab 19:18 19:52 20:53 22:18
Batzhausen Bahnhofsvorplatz ab 19:23 20:05 21:05 22:23
Seubersdorf Bahnhofsvorplatz ab 19:26 20:12 21:12 22:26
Parsberg Bahnhofsvorplatz an 19:30 20:25 21:25 22:30

Übergang zum Zugverkehr ag 84211 ag 84213
Parsberg ab 19:31 20:31 21:31 22:31
Mausheim ab 19:35 20:35 21:35 22:35
Beratzhausen an 19:38 20:38 21:38 22:38

Beratzhausen ab 19:39 20:39 21:39 22:39
Laaber ab 19:44 20:44 21:44 22:44
Deuerling ab 19:47 20:47 21:47 22:47
Undorf ab 19:50 20:50 21:50 22:50
Etterzhausen ab 19:53 20:53 21:53 22:53
Regensburg-Prüfening ab 19:57 20:57 21:57 22:57
Regensburg Hbf an 20:03 21:03 22:03 23:03

Regensburg Hbf ab 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09
Burgweinting Hp ab 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Obertraubling ab 20:15 21:15 22:15 23:16 0:16
Sünching ab 20:25 21:30 22:35 23:35 0:25
Radldorf (Niederbay) ab 20:30 21:42 22:41 23:41 0:30
Straubing ab 20:36 21:47 22:48 23:48 0:36
Straßkirchen ab 20:43 21:54 22:55 23:55 0:43
Plattling an 20:51 22:01 23:03 0:03 0:51

nach

so	 			      Sonntag
0:00			      Zug fährt später

			      Schienenersatzverkehr mit Bus



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 9/10

Fahrplananpassung Passau –  Neumarkt Sa, 30.05.

sa	 			     	 Samstag
Nacht sa/so    	 Nacht von Samstag auf Sonntag
0:00			      	 Zug fährt später

			      	 Schienenersatzverkehr mit Bus

Regensburg – Neumarkt (Oberpf)
Zug ag 84190 ag 84192 ag 84194 ag 84196 ag 84198 ag 84200 ag 84202 ag 84174 ag 84206 ag 84208 ag 84210 ag 84290 ag 84320

Gültigkeit sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa Nacht sa/so

Fahrplananpassung am -> 30.05. Nacht 
30./31.05.

von Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling
Regensburg Hbf ab 10:56 11:57 12:56 13:57 14:56 15:57 16:56 17:57 18:56 19:57 20:56 22:17 0:45
Regensburg-Prüfening ab 11:00 12:01 13:00 14:01 15:00 16:01 17:00 18:01 19:00 20:01 21:00 22:21 0:49
Etterzhausen ab 11:05 12:06 13:05 14:06 15:05 16:06 17:05 18:06 19:05 20:06 21:05 22:25 0:54
Undorf ab 11:08 12:09 13:08 14:09 15:08 16:09 17:08 18:09 19:08 20:09 21:08 22:29 0:57
Deuerling ab 11:11 12:12 13:11 14:12 15:11 16:12 17:11 18:12 19:11 20:12 21:11 22:33 1:00
Laaber ab 11:15 12:16 13:15 14:16 15:15 16:16 17:15 18:16 19:15 20:16 21:15 22:36 1:04
Beratzhausen ab 11:20 12:21 13:20 14:21 15:20 16:21 17:20 18:21 19:20 20:21 21:20 22:42 1:10
Mausheim ab 11:24 12:25 13:24 14:25 15:24 16:25 17:24 18:25 19:24 20:25 21:24 22:45 1:13
Parsberg ab 11:28 12:29 13:28 14:29 15:28 16:29 17:28 18:29 19:28 20:29 21:28 22:50 1:18
Seubersdorf an 11:33 12:34 13:33 14:34 15:33 16:34 17:33 18:34 19:33 20:34 21:33 22:54 1:23

Übergang zum SEV SEV-Halt SEV 192 SEV 194 SEV 196 SEV 198 SEV 200 SEV 202 SEV 174 SEV 206 SEV 208 SEV 210 SEV 290 SEV 320
Seubersdorf Bahnhofsvorplatz ab 11:34 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:00 1:30
Batzhausen Bahnhofsvorplatz ab 11:37 12:46 13:47 14:46 15:46 16:46 17:47 18:47 19:46 20:46 21:47 23:07 1:37
Deining (Oberpf) Bahnhofsvorplatz ab 11:42 12:59 14:00 14:59 15:59 16:59 18:00 19:00 19:59 20:59 22:00 23:19 1:49
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof an 11:49 13:20 14:22 15:20 16:18 17:20 18:19 19:21 20:18 21:18 22:19 23:38 2:09

nach



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 10/10

Fahrplananpassung Passau –  Neumarkt Sa, 30.05.

sa	 			     	 Samstag
			      	 Schienenersatzverkehr mit Bus

Neumarkt (Oberpf) – Regensburg 
Zug ag 84195 SEV 331 SEV 199 SEV 201 SEV 203 SEV 205 SEV 207 SEV 209 SEV 211 SEV 213 SEV 215

Gültigkeit sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa

Fahrplananpassung am -> 30.05.

von
SEV-Halt

Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof ab 12:10 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:40 20:41 21:39

Deining (Oberpf) Bahnhofsvorplatz ab 12:18 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:00 21:01 21:59
Batzhausen Bahnhofsvorplatz ab 12:23 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13 21:13 22:12
Seubersdorf Bahnhofsvorplatz an 12:25 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:20 21:20 22:19

Übergang zum Zugverkehr ag 84331 ag 84199 ag 84201 ag 84203 ag 84205 ag 84207 ag 84209 ag 84211 ag 84213 ag 84215
Seubersdorf ab 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Parsberg ab 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Mausheim ab 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Beratzhausen ab 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Laaber ab 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Deuerling ab 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Undorf ab 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Etterzhausen ab 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Regensburg-Prüfening ab 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Regensburg Hbf an 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

nach Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling


